

Nuuk Entreprenøren A/S

Postboks 1704
3900 Nuuk
Reg.nr. A/S255378

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juni 2018

Dirigent

Navn: Timo Morten Abrahamsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Pengestrømsopgørelse for 2017	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nuuk Entreprenøren A/S
Postboks 1704
3900 Nuuk

Reg.nr.: A/S255378
CVR-nr.: 21689335
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Timo Morten Abrahamsen, formand
Ejnar Malik Mikkelsen
Bent Eli Mikkelsen

Direktion

Bent Eli Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver entreprenør, sprængnings- og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.125 t.kr mod et overskud på 477 t.kr. i 2016. Resultat anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.335.129	2.188.831
Personaleomkostninger	1	(6.217.413)	(1.153.501)
Af- og nedskrivninger	2	<u>2.324.447</u>	<u>(201.645)</u>
Driftsresultat		(1.557.837)	833.685
Andre finansielle omkostninger		<u>(67.528)</u>	<u>(126.606)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.625.365)	707.079
Skat af ordinært resultat	3	<u>500.251</u>	<u>(229.590)</u>
Årets resultat		<u>(1.125.114)</u>	<u>477.489</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.639.000	0
Overført resultat		<u>(2.764.114)</u>	<u>477.489</u>
		<u>(1.125.114)</u>	<u>477.489</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.537.187
Produktionsanlæg og maskiner		<u>23.361</u>	<u>34.227</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>23.361</u>	<u>4.571.414</u>
Anlægsaktiver		<u>23.361</u>	<u>4.571.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.926	268.531
Udskudt skat	5	510.178	0
Andre tilgodehavender		582.732	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	787.842	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.307</u>	<u>250</u>
Tilgodehavender		<u>2.299.985</u>	<u>268.781</u>
Likvide beholdninger		<u>381.206</u>	<u>433.028</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.681.191</u>	<u>701.809</u>
Aktiver		<u><u>2.704.552</u></u>	<u><u>5.273.223</u></u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		223	2.243.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.639.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.139.223</u>	<u>2.743.135</u>
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>515.377</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>515.377</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>484.746</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>484.746</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	102.972
Ansvarlig lånekapital		0	1.062.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.699	70.590
Skyldig selskabsskat		4.102	42.580
Anden gæld	7	<u>448.528</u>	<u>251.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>565.329</u>	<u>1.529.965</u>
Gældsforpligtelser		<u>565.329</u>	<u>2.014.711</u>
Passiver		<u>2.704.552</u>	<u>5.273.223</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomhed skapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsår et kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.243.135	0	2.743.135
Skatteværdi af afsat udbytte	0	521.202	0	521.202
Årets resultat	0	(2.764.114)	1.639.000	(1.125.114)
Egenkapital ultimo	500.000	223	1.639.000	2.139.223

Pengestrømsopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Driftsresultat		(3.197.123)	833.685
Af- og nedskrivninger		(2.324.447)	201.645
Ændring i arbejdskapital	8	<u>357.729</u>	<u>66.899</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(5.163.841)	1.102.229
Betalte finansielle omkostninger		(67.528)	(126.606)
Betalt selskabsskat		<u>(42.580)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(5.273.949)	975.623
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>6.872.500</u>	<u>155.000</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		6.872.500	155.000
Afdrag på lån mv.		<u>(1.650.373)</u>	<u>(1.051.739)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.650.373)	(1.051.739)
Ændring i likvider		(51.822)	78.884
Likvider primo		<u>433.028</u>	<u>354.144</u>
Likvider ultimo		<u>381.206</u>	<u>433.028</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>381.206</u>	<u>433.028</u>
Likvider ultimo		<u>381.206</u>	<u>433.028</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.907.394	1.059.131
Pensioner	19.203	4.539
Andre personaleomkostninger	290.816	89.831
	6.217.413	1.153.501
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017 kr.	2016 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	69.726	356.645
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.394.173)	(155.000)
	(2.324.447)	201.645
	2017 kr.	2016 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.102	42.580
Ændring af udskudt skat	(504.353)	187.010
	(500.251)	229.590
	Grunde og bygninger kr.	Produktions anlæg og maskiner kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.498.426	5.247.599
Afgange	(5.927.432)	0
Kostpris ultimo	570.994	5.247.599
Af- og nedskrivninger primo	(1.961.239)	(5.213.372)
Årets afskrivninger	(58.860)	(10.866)
Tilbageførsel ved afgang	1.449.105	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(570.994)	(5.224.238)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.361

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(7.429)	(516.128)
Tilgodehavender	(3.595)	751
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	521.202	0
	510.178	(515.377)

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsen er opstået pr. 31.12.17 og derfor ikke forrentet.

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	448.528	251.168
	448.528	251.168

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(150.452)	(23.244)
Ændring i leverandørgæld mv.	508.181	90.143
	357.729	66.899

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 2 stk. ejerpantebreve á nom. 750 t.kr. pr. stk. i produktionsanlæg til bogført værdi 0.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Nuuk Entreprenøren A/S

Selskabets ledelse og bestyrelse.

Selskabets hovedaktionær har ydet lån til selskabet. Lånet forrentes med 7 % p.a.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bent Eli Mikkelsen, 3900 Nuuk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Timo Morten Abrahamsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-891725313516

IP: 212.10.88.223

2018-06-13 16:06:19Z

NEM ID 

Timo Morten Abrahamsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-891725313516

IP: 212.10.88.223

2018-06-13 16:06:19Z

NEM ID 

Ejnar Malik Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-872076817080

IP: 194.177.236.150

2018-06-14 11:46:30Z

NEM ID 

Bent Eli Mikkelsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889492519385

IP: 194.177.236.150

2018-06-14 11:50:42Z

NEM ID 

Bent Eli Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-889492519385

IP: 194.177.236.150

2018-06-14 11:50:42Z

NEM ID 

Claus Bech

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:15785293

IP: 46.16.16.9

2018-06-14 12:25:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1NHV-BCQEZ-ENXBZ-KMDD2-QQZD6-VLU7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>